

**Duber Invest ApS**  
**Rundholtsvej 113, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 85 98 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

**Christian Svane**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Duber Invest ApS Rundholtsvej 113 2300 København S
	CVR-nr.: 40 85 98 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Svane
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Eivee ApS, København, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet en tilgodehavendesalgssum på 27.605 t.kr, som er baseret på fremtidig indtjening i afstået kapitalandel. Der knytter sig således en naturlig usikkerhed til det indregnede beløb.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.655 kr. mod -3.740.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -587.637 kr. mod 45.330.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.655</b>	<b>-3.740.664</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-35.655</b>	<b>-3.740.664</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	50.964.867
Andre finansielle indtægter	1.855	1.435.524
Nedskrivning af finansielle aktiver	-44.173	-3.006.696
1 Øvrige finansielle omkostninger	-645.609	-17.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>-723.582</b>	<b>45.635.854</b>
2 Skat af årets resultat	135.945	-305.382
<b>Årets resultat</b>	<b>-587.637</b>	<b>45.330.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	45.330.472
Disponeret fra overført resultat	-705.437	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-587.637</b>	<b>45.330.472</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>0</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.690.746	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.690.746</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.707.246</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	142.054	0
6	Andre tilgodehavender	27.605.028	33.663.176
	Tilgodehavender i alt	<u>27.747.082</u>	<u>33.663.176</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.436.749	0
	Værdipapirer i alt	<u>11.436.749</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.873.709</u>	<u>17.055.139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.057.540</u></b>	<b><u>50.718.315</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.764.786</u></b>	<b><u>50.718.315</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	49.584.459	50.289.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.742.259</u></b>	<b><u>50.329.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.373	61.808
Selskabsskat	0	311.234
Anden gæld	154	377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.527</u>	<u>388.419</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.527</u></b>	<b><u>388.419</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.764.786</u></b>	<b><u>50.718.315</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.852.120	3.107.304	0	4.999.424
Resultatandel	0	0	45.330.472	0	45.330.472
Regulering kapitalandele i associeret virksomhed	0	-1.852.120	0	0	-1.852.120
Regulering 3	0	0	1.852.120	0	1.852.120
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	50.289.896	0	50.329.896
Resultatandel	0	0	-705.437	117.800	-587.637
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>49.584.459</b>	<b>117.800</b>	<b>49.742.259</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	645.609	17.177
	<b>645.609</b>	<b>17.177</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	305.382
Årets regulering af udskudt skat	-142.054	0
Regulering af tidligere års skat	6.109	0
	<b>-135.945</b>	<b>305.382</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	16.500	0
Kostpris 31. december 2022	<b>16.500</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<b>16.500</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	12.000	883.447
Afgang i årets løb	-4.327	-871.447
Kostpris 31. december 2022	<b>7.673</b>	<b>12.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-12.000	1.852.120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	8.064.936
Årets tilbageførsler på afgang	0	-9.929.056
Reguleringer i øvrigt	4.327	0
Opskrivninger 31. december 2022	<b>-7.673</b>	<b>-12.000</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eivee ApS	København, Danmark	11,1 %

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.690.746	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.690.746</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1.690.746</u>	<u>0</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Af regnskabsposten vedrører 27.605 t.kr. en tilgodehavendesalgssum, som er baseret på fremtidig indtjening i afstået kapitalandel. Der knytter sig således en naturlig usikkerhed til det indregnede beløb.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Svane

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Falck Svane

Direktør

ID: da515de7-0532-41d1-b49b-09bd4d247866

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2023 kl.: 08:27:26

Underskrevet med MitID



## Christian Svane

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Falck Svane

Dirigent

ID: da515de7-0532-41d1-b49b-09bd4d247866

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2023 kl.: 08:27:26

Underskrevet med MitID



## Chris Winther Bjørholm Dyhr

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Chris Winther Bjørholm Dyhr

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 45052220

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2023 kl.: 12:25:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 43a9e1RMyyk250457418